ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.03.2021 г.                                                                                               №  4/14

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Георгиевского района Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 6 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», подпункта «а» пункта 19  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Георгиевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Георгиевского района Ставропольского края лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, на сайте территориальной избирательной комиссии Георгиевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                         А.Н.Савченко

Секретарь комиссии                                               Л.С.Сеськова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Георгиевского района
от 09.03.2021 № 4/14

Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов
участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии Георгиевского района Ставропольского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Соколова Ольга Николавна
	06.01.1987
	Собранием избирателей по месту жительства

	331

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß  ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß  ÊÎÌÈÑÑÈß

ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

0

9

.0

3

.

20

2

1

ã.

¹

4

/

14

Î

äîïîëíèòåëüíîì

çà÷èñëåíèè â ðåçåðâ ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ

èçáèðàòåëüíûõ

êîìèññèé

, ôîðìèðóåìûé íà òåððèòîðèè Ãåîðãèåâñêîãî ðàéîíà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

Íà

îñíîâàíèè

ïóíêòà 9 ñòàòüè 26 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà

«

Îá îñíîâíûõ

ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäó

ìå

ãðàæäàí

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ïóíêò

à 9 ñòàòüè 6 Çàêîíà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ «Î

ñèñòåìå èçáèðàòåëüíûõ êîìèññèé â Ñòàâðîïîëüñêîì êðàå», ïîäïóíêòà «à»

ïóíêòà 19

Ïîðÿäêà ôîðìèðîâàíèÿ ðåçåðâà ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ êîìèññèé è

íàçíà÷åíèÿ íîâîãî ÷ëåíà ó÷àñòêîâîé êîìèññèè èç ðåçåðâà ñîñòàâîâ

ó÷àñòêîâ

ûõ êîìèññèé, óòâåðæäåííîãî ïîñòàíîâëåíèåì Öåíòðàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 05 äåêàáðÿ 2012 ã.

¹

152/1137

-

6

òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

Ãåîðãèåâñêîãî

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Дополнительно з

ачислить в резерв составов

участковых

избирательных

комиссий

, формируемый на территории Георгиевского

района Ставропольского края л

иц согласно

прилагаемому списку.

2

. Направить настоящее постановление в

избирательну

ю комиссию

Ставропольского края

.

3

.

Разместить

настоящее

постановление и список лиц,

зачисленных

в

резерв

составов

участковых

избирательных

комиссий, на сайте

территориальной избирательной комиссии Георгиевского района

в

информационно

-

телекоммуникационной сети

«

Интернет

»

.

Председатель комиссии

А.Н.Савченко

Секретарь комиссии

Л.С.Сеськова